证券代码：603399    证券简称：吉翔股份       公告编号：2018-078

锦州吉翔钼业股份有限公司

关于公司为全资子公司融资租赁事项提供担保的公告

本公司董事会及全体董事成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 被担保人名称：霍尔果斯吉翔影坊影视传媒有限公司（以下简称“吉翔

影坊”）

 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：锦州吉翔钼业股份有限公

司（以下简称“公司”）为全资子公司吉翔影坊与北京文化科技融资租

赁股份有限公司（以下简称“北京文化融资”）进行人民币 5000 万元融

资租赁交易提供连带责任保证；

 本次担保不存在反担保

 对外担保逾期的累计数量：无

一、担保情况概述

公司第三届董事会第五十一次会议于 2018年 8月 30日审议通过了《关于公

司为全资子公司融资租赁事项提供担保的议案》。同意为全资子公司吉翔影坊与

北京文化融资进行人民币 5000万元融资租赁交易提供连带责任担保。

本次担保不涉及关联交易，尚需提交公司股东大会审议。

二、被担保人基本情况

1、公司名称：霍尔果斯吉翔影坊影视传媒有限公司

2、注册地址：新疆伊犁州霍尔果斯市亚欧路商贸中心二楼 21044 号

3、法定代表人：席晓唐

4、注册资本：1亿元人民币

5、经营范围：广播电视节目制作、发行；电影发行，影视投资，影视文

化艺术活动交流与策划，设计，制作广告，利用自有媒体发布各类广告，舞台

艺术造型策划，服装设计，美术设计，动漫设计，文学创作，礼仪服务，企业

营销策划，会展服务，摄影摄像，翻译服务。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

6、主要财务指标：截至 2018 年 3 月 31 日，吉翔影坊总资产

1,740,959,618.29元，总负债 1,463,315,384.07 元，净资产 277,644,234.22

元，2018 年 1-3 月实现营业收入 286,792,453.10 元，净利润 23,531,702.09

元。以上数据未经审计。

7、吉翔影坊为公司全资子公司。

三、担保的主要内容

被担保人：霍尔果斯吉翔影坊影视传媒有限公司

担保方：锦州吉翔钼业股份有限公司

担保方式：连带责任保证担保

担保金额：5000 万元人民币

担保期限：融资租赁合同项下业务期限届满后 2年内

四、董事会意见

公司董事会认为：本次担保为公司对全资子公司的担保，为满足全资子公司

正常经营需要，风险可控。本次担保事项符合有关法律法规、规范性文件和《公

司章程》等有关规定，不存在损害公司及中小股东利益的情形。同意公司为全资

子公司提供担保。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日，包括本次担保在内，公司及下属子公司对外担保总额为

637,958,057.36 元，全部为公司对子公司担保及子公司对公司担保，占本公司

最近一期经审计净资产的比例为 30.35%。

公司及下属子公司均不存在逾期对外担保情况。

特此公告。

锦州吉翔钼业股份有限公司董事会

2018 年 8 月 31 日